
Direzione Didattica Statale – “Secondo Circolo” – Gragnano - Napoli
Programma Operativo Nazionale  “Ambienti per l’apprendimento” finanziato con il Fondo Europeo per lo

Sviluppo Regionale – E-1-FESR-2011-1043

2° CIRCOLO DIDATTICO DI GRAGNANO
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)

Tel. 0818012921-Fax 0818736317
C.F. 82008620633 - e.mail naee142002@istruzione.it

Sede Centrale: Direzione Didattica 2° Circolo -  Via Vittorio Veneto, 18 Gragnano  (Na) Tel: 0818012921 – fax: 0818736317
Distretto n. 38 - Codice Meccanografico: NAEE142002-  Codice fiscale: 82008620633

Sito web: www.secondocircolodidattico-gragnano.it     e-mail: naee142002@istruzione.it
pec: gragnano2@scuolecampane.com

Prot. n. 2159-P02/6 Gragnano, 23/04/2013

All’albo della scuola

Al sito internet della scuola

Oggetto: PON codice E-1-FESR-2011-1043

Graduatoria provvisoria collaudatori.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
 VISTA la nota ministeriale prot. AOODGAI/11536 del 27/07/2012 con la quale questa Istituzione

scolastica viene autorizzata dal MIUR, Direzione Generale per gli Affari Internazionali – Ufficio IV, ad
attuare il progetto PON “Ambienti per l’Apprendimento” FESR 2007-2013 - 2007IT161PO004 – “Qualità degli
ambienti scolastici” – E.1 “, previsto dal Bando AOODGAI/ 7848 del 20/06/2011

 VISTO il Piano Integrato dichiarato ammissibile al finanziamento per l’anno 2011
 VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali

Europee 2007-2013 e le norme per la realizzazione degli interventi nell’annualità 2011
 VISTO il Decreto Legislativo del 12 aprile 2006 n. 163, codice dei contratti pubblici relativi a lavori e

forniture per la Pubblica Amministrazione
 VISTO il Decreto Legislativo del 12 novembre 2010 n. 187, indicazioni in materia di tracciabilità dei

pagamenti
 VISTA la Legge del 17 dicembre 2010 n. 217, che ha convertito in legge il Decreto Legislativo del 12

novembre 2010 n. 187
 VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Circolo relative alla presentazione del Piano

Integrato di Istituto
 PREMESSO che per l’attuazione del Piano Integrato è necessario avvalersi di figure di elevato profilo

professionale aventi competenze specifiche nel collaudo di laboratori
 ATTESA la necessità di reperire un esperto per il ruolo di collaudatore
 VISTO il bando prot. n. 1886-P02/6 del 10/04/2013
 VISTE le determinazioni della Commissione Tecnica dopo l’attento esame delle domande pervenute, con

relativa assegnazione di punteggio in base ai criteri comparativi riportati nel bando e schematizzati nelle griglie
di valutazione di ciascun candidato;

 VISTI gli atti d’ufficio



Direzione Didattica Statale – “Secondo Circolo” – Gragnano - Napoli
Programma Operativo Nazionale  “Ambienti per l’apprendimento” finanziato con il Fondo Europeo per lo

Sviluppo Regionale – E-1-FESR-2011-1043

2° CIRCOLO DIDATTICO DI GRAGNANO
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)

Tel. 0818012921-Fax 0818736317
C.F. 82008620633 - e.mail naee142002@istruzione.it

Sede Centrale: Direzione Didattica 2° Circolo -  Via Vittorio Veneto, 18 Gragnano  (Na) Tel: 0818012921 – fax: 0818736317
Distretto n. 38 - Codice Meccanografico: NAEE142002-  Codice fiscale: 82008620633

Sito web: www.secondocircolodidattico-gragnano.it     e-mail: naee142002@istruzione.it
pec: gragnano2@scuolecampane.com

DISPONE
La pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web, in data odierna, della graduatoria per il reclutamento di un
esperto collaudatore per il laboratorio multimediale:

Posizione Cognome e nome Precedenze Punti
1 Gini Roberta X 50
2 Cambria Luca 50
3 Pontillo Luigi 45
4 Ettari Diego 39

Avverso la graduatoria, è fissato alle ore 12.00 del 27/04/2013 il termine perentorio per i
ricorsi. Decorso inutilmente il citato termine, la graduatoria diventerà definitiva.

          f.to La Dirigente Scolastica
      dott.ssa Anna Maria De Simone


